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Készült 2024. június 20-án Kondoros Város Önkormányzat és Kardos Község 
Önkormányzat képviselő-testületének együttes ülésérõl. 
 
 
Jelen vannak:   Ribárszki Péter    polgármester, 

    Kozsuch Kornél    alpolgármester, 
Boldis  Zsolt   képviselő, 
Tinka Edit    képviselő, 
Tuska Tibor   képviselő,  
Sonkoly Mihály   képviselő, 
   

      Brlás János   polgármester, 
      Maginyecz András   alpolgármester, 
      dr. Molnár Erika   képviselő, 

    Vaskor Zoltán   képviselő,  
                         
      dr. Szebegyinszki Attila jegyző, 
      Pusztainé Karsai Anita  pénzügyi osztályvezető, 

    Laurinyecz Andrea   pénzügyi osztályvezető-helyettes, 
      Szilágyi Gréta   beruházási osztályvezető 

     
  
 

 
Ribárszki Péter polgármester: tisztelettel köszöntötte a képviselőket, 
meghívottakat a képviselő-testület együttes ülésén. 
 
Megállapította, hogy az együttes ülés határozatképes, ugyanis a 12 képviselőből 
10 képviselő megjelent az ülésen, (Kondoros 6 képviselő, Kardos 4 képviselő), így 
a betöltött képviselői mandátumok számához viszonyítva a megjelenés 83%-os.  
Az ülést megnyitotta. 
 
Javaslatot tett az együttes ülés napirendi pontjára: 
 
 

 
1.) A Kondorosi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési 
Szabályzatának módosítása 
 
2.) Előterjesztések, bejelentések 

 
 
A képviselő-testület a napirendi pontra tett javaslattal 
egyetértett. 
 



 
Az ülés jegyzőkönyv-vezetője: Litauszki-Horcsák Erika 
 
A polgármester javasolta, hogy a jegyzőkönyv-hitelesítő Kozsuch Kornél 
alpolgármester legyen.  
 
 

A képviselő-testület egyetértett azzal, hogy a 
jegyzőkönyv-hitelesítő Kozsuch Kornél alpolgármester 
legyen. 

 
 
Előterjesztés tárgya: 
 

A Kondorosi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési 
Szabályzatának módosítása 

 
Előterjesztés előadója: 
 
 dr. Szebegyinszki Attila jegyző 
 
 

Ribárszki Péter polgármester: felkérte dr. Szebegyinszki Attila jegyzőt, hogy 
ismertesse az előterjesztést. 
 
dr. Szebegyinszki Attila jegyző: elmondta, a Közös Önkormányzati Hivatal 
Szervezeti és Működési Szabályzatának technikai módosítása vált szükségessé.  
 
Ribárszki Péter polgármester: megköszönte a tájékoztatást. Kérdezte, hogy van-
e valakinek kérdése, kiegészítenivalója az előterjesztéssel kapcsolatban? 
 
Boldis Zsolt Pü.Biz.elnök: hozzátette, a Pénzügyi-, Településfejlesztési-, 
Mezőgazdasági- és Ügyrendi Bizottság is tárgyalta az előterjesztést, 
elfogadásra javasolja a határozati javaslatot a képviselő-testület felé. 
 
Ribárszki Péter polgármester: mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta 
a határozati javaslat elfogadását. 
 
Szavazást rendelt el. 
 
Megállapította, hogy Kondoros Város Önkormányzat képviselő-testülete a 6 
jelenlévő képviselőből (6 igen szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az 
alábbi határozatot hozta:  
 
102/2024.(VI.20.) sz. Ök. határozat 



Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az előterjesztés 
mellékletében foglaltak szerint jóváhagyja a Kondorosi Közös Önkormányzati 
Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását. 
 
 
 
Megállapította, hogy Kardos Község Önkormányzat képviselő-testülete a 4 
jelenlévő képviselőből (4 igen szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az 
alábbi határozatot hozta: 
 
 
43/2024.(VI.20.) sz. KT. határozat 
Kardos Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az előterjesztés 
mellékletében foglaltak szerint jóváhagyja a Kondorosi Közös Önkormányzati 
Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ribárszki Péter polgármester: mivel több hozzászólás, bejelentés nem hangzott 
el, megköszönte a munkát és az együttes ülést bezárta. 
 
 
 

Kmf. 
 
 
 
__________________________  __________________________ 
    Ribárszki Péter     dr. Szebegyinszki Attila 
     Kondoros polgármestere                 jegyző 
 
 
 
__________________________  __________________________ 
              Brlás János             Kozsuch Kornél 
     Kardos polgármestere      jegyzőkönyv-hitelesítő 
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